APRESEN-TÁDO EfuI SEJi/.]
ORDINARIA

REALIZADA AOS

0 1 Í3v. 2023

:l t)0 fi0iliE
Estado do Ceará

CÍimara Municipal de Limoeirc do
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REQUERIMENTO N.' á l( /2O23-VEREADOR - Flauber Lima Honorato.

Limoeiro do Norte, 3 I de outubro de 2023

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. pÍotestos de estima e elevado

apreço,
Atenciosamente,

ãr
;,: I' ., âr8Á )

3l 0tJT.2023

,_ i0r3*
.íQarr.!^q,". -l-qi\c\ .!Q-o'c..n ,.,.Tí

Flauber Lima Honorato
Vereador-PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes (Paxá)
PRESIDENTE DA CAMARA MLINICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE - CE

Rua cel. Malveira 2266 - Centro - LimoeiÍo do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara limoeiro@hotmâil.com

O Vereador signatririo no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer de V. Exa. que seja encaminhado o presente

requerimento ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Sra. Dilmara Amaral Silva e Sr.

Secreúrio Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA) Carlos Eduardo Borges

E*rangelista,

bairro Antônio Holanda de Oliveira, tendo em vista que a mesma encontra-se danificada

necessitando de uma manutenção.